ё
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2025                                                                                                         №824
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 25.01.2021 №65
В целях реализации Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.11.2012 № 733 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года», администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в План мероприятий по реализации приоритетных направлений государственной антинаркотической политики в городе Слободском Кировской области на период до 2030 года, утвержденный постановлением администрации города Слободского от 25.01.2021 № 65, изложив  раздел 2.1. «Плановые значения показателей эффективности реализации Плана по годам» согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам  Балак С.Л.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования)

 Глава города Слободского              И.В. Желвакова
Приложение

к постановлению администрации

города Слободского

от  28.04.2025   № 824
2.1. Плановые значения показателей эффективности реализации Плана по годам
	N п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателя

	 2019      (базовый)

 год
	2020      (базовый)

 год
	2021

 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029

 год
	2030 год

	1

1
	Вовлеченность населения в незаконный оборот наркотиков
	случаев на 100 тыс. населения
	34,0
	33,9

	33,8
	31,8
	31,7
	128,9
	128,8
	128,7
	128,6
	128,5
	128,4
	128,3

	22
	Криминогенность наркомании
	случаев на 100 тыс. населения
	30,9
	30,8

	30,7
	19,2
	19,1
	55,7
	55,6
	55,5
	55,4
	55,3
	55,2
	55,1

	33
	Количество случаев отравления наркотиками, в том числе среди несовершеннолетних
	случаев на 100 тыс. населения
	0
	    0

	    0
	     0
	      0
	     0
	    0
	    0
	    0
	    0
	     0
	    0

	44
	Количество случаев смерти в результате потребления наркотиков
	случаев на 100 тыс. населения
	0
	0

	0
	    0
	0
	0
	0
	0
	0
	  0
	0
	    0